Mozliwos$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka francuskiego na 3726,00 PLN bruto

poziomie A1. 3726,00 PLN netto

Orcn Numer ustugi 2026/02/19/9279/3346927 138,00 PLN brutto/h
138,00 PLN netto/h

155,00 PLN cena rynkowa @

coucaTion GrouR

Open Education
Group Spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscia

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

dAhKkkKk 46/5 (@ g7h
1745 ocen B 01.04.2026 do 31.08.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Francuski

Grupa docelowa szkolenia jest osoba dorosta chcaca rozpoczgé nauke
jezyka francuskiego lub uporzadkowa¢ podstawy,

osoba potrzebujgca jezyka francuskiego do celéw prywatnych (podréze)

I .
Grupa docelowa ustugi lub podstawowych kontaktow zawodowych,

uczestnik to osoba bez wczesniejszej znajomosci jezyka lub z minimalng
(poziom startowy A0/A1-).

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakornczenia rekrutacji 31-03-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 27

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustug Szkoleniowo— Rozwojowych PIFS SUS 3.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie uczestnika do samodzielnego komunikowania sie w jezyku francuskim na poziomie A1
w sytuacjach codziennych, edukacji, cechach charaktery, stylu zycia, podrézach i planach na przyszto$é. Uczestnik



bedzie potrafit formutowaé krétkie wypowiedzi ustne i pisemne, stosujgc poprawne struktury gramatyczne, prowadzi¢
rozmowy telefoniczne oraz analizowac¢ i argumentowac swoje opinie w jezyku angielskim.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

przedstawia siebie Wywiad swobodny

Uczestnik formutuje proste wypowiedzi
ustne i pisemne dotyczace siebie i zycia
codziennego.

zadaje i odpowiada na proste pytania Wywiad swobodny

tworzy krétkg wypowiedz pisemng (min.

Test teoretyczn
3 zdania) yezny

uzywa podstawowych zwrotéw

Uczestnik stosuje podstawowe zwroty grzecznosciowych Wywiad swobodny
grzecznosciowe i podejmuje
komunikacje w jezyku francuskim.

reaguje adekwatnie w prostej rozmowie Wywiad swobodny

wskazuje poprawne formy

S a . Test teoretyczny
czasownikéw (étre, avoir, -er, aller)

Uczestnik rozpoznaje podstawowe

. . rozpoznaje wtasciwe rodzajniki Test teoretyczny
struktury gramatyczne i stownictwo

poziomu A1.
rozumie podstawowe stownictwo z
zakresu: dane osobowe, rodzina, Test teoretyczny
codzienne czynnosci, jedzenie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

ZAKRES GRAMATYCZNY

e alfabet francuski

» zaimki osobowe (je, tu, il, elle, nous, vous)

e czasownik étre — odmiana i uzycie

e czasownik avoir — odmiana i uzycie

» wybrane czasowniki | grupy (-er) w czasie terazniejszym (np. parler, habiter, travailler)
e czasownik aller (podstawowe uzycie)

* przeczenie ne... pas

e pytania przez intonacje i est-ce que

e rodzajniki okreslone i nieokreslone (le, Ia, les / un, une, des)
¢ liczba mnoga rzeczownikéw (podstawowe zasady)

* rodzaj zenski przymiotnikdw (podstawowe formy)

e liczebniki 0-69

e dnitygodnia

e godziny (petne godziny)

» podstawowe przyimki miejsca (3, dans, sur)

ZAKRES LEKSYKALNY

* powitania i pozegnania

 przedstawianie sig (imie, kraj, narodowos¢)
e wiek i zawdd

¢ rodzina (podstawowe stownictwo)

* opis osoby (podstawowe przymiotniki)

e codzienne czynnosci

¢ dni tygodnia i proste okreslenia czasu

¢ czas wolny (kilka hobby)

¢ miejsca w miescie (np. école, travail, magasin)
¢ podstawowe jedzenie i napoje

e proste zakupy

e podstawowe zwroty grzecznosciowe

Metody te pozwolg na zaangazowanie uczestnika i rozwdéj zaréwno kompetencji jezykowych, jak i praktycznych.

Efekty ustugi bedg walidowane przez inng osobe niz trener prowadzacy zajecia.

Osoba prowadzacy walidacje przeprowadzi jg w oparciu o zdefiniowane w karcie ustugi kryteria i metody weryfikacji efektéw uczenia sie.
W ramach ustugi szkoleniowej zostanie zachowana rozdzielnos¢ funkcji pomiedzy procesem ksztatcenia i walidaciji.

Walidacja rozdzielona od ksztatcenia i prowadzona przez osobe inng niz trener. Czas trwania walidacji: 45 min, tryb: zdalnie (ZOOM).
Narzedzia:

+ Wywiad swobodny (sprawdza realizacje efektéw w moéwieniu; arkusz obserwacji).

- Test teoretyczny (krétkie zadania jezykowe pod efekty i kryteria).

Prog zaliczenia: 60% tgcznej punktacji i pozytywna ocena z wywiadu.

Dokumenty: protokét potwierdzajacy realizacje walidacji, arkusz ocen.

Bezstronnos$¢: oceniajacy nie prowadzit ksztatcenia uczestnika

Czas trwania jednej godziny to 45 minut.

0 zmianach dotyczacych formy prowadzenia zaje¢ bedzie informowany uczestnik szkolenia oraz Operator projektu.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat
zajec

Powitania i

alfabet

Dane

osobowe

Rodzina

Zawod i
miejsce
zamieszkania

MGj dzier

Codzienne

czynnosci

Czas wolny

i hobby

Czas wolny

i hobby

Jedzenie i

napoje

Zakupy

Miasto

Pytanie o

droge

Mieszkanie

Powtoérzenie i
utrwalenie
materiatu

Walidacja

Prowadzacy

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Urszula Dotega

Data realizacji
zajec

02-04-2026

07-04-2026

28-04-2026

30-04-2026

07-05-2026

21-05-2026

28-05-2026

11-06-2026

18-06-2026

18-06-2026

09-07-2026

23-07-2026

06-08-2026

28-08-2026

31-08-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

14:45

15:30

15:30

14:45

14:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45

01:30

01:30

00:45

00:45



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Urszula Dotega

‘ . Posiadam doswiadczenie w nauczaniu jezyka francuskiego zdobyte w ciggu ostatnich 5 lat. W tym
okresie prowadzitam zajecia na réznych etapach edukacyjnych, dostosowujgc program oraz metody
pracy do wieku i poziomu zaawansowania uczestnikéw. Realizowatam kursy od poziomu
poczatkujgcego do sredniozaawansowanego, rozwijajgc kompetencje komunikacyjne, leksykalne i
gramatyczne uczacych sie. Odpowiadatam za planowanie procesu dydaktycznego, monitorowanie
postepow oraz weryfikacje osigganych efektow uczenia sie. Zdobyte doswiadczenie pozwala mi
skutecznie organizowac i prowadzi¢ proces ksztatcenia zgodnie z okreslonymi celami

edukacyjnymi.

Informacje dodatkowe

Cena

3 726,00 PLN

3726,00 PLN

138,00 PLN

138,00 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne wybiera lektor w porozumieniu z uczestnikiem szkolenia, sg to np.:

¢ podrecznik,

e ¢wiczenia,

e konspekty,

* skrypty,

¢ pliki dokumentéw przygotowane w dowolnym formacie,
® scenariusze.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest petnoletnio$¢ osoby, ktéra przed rozpoczeciem wypetnia test poziomujacy. Kurs przeznaczony jest dla osoby
uczacej sie indywidualnie, ktéra chce rozwingé sprawnosc¢ praktycznej komunikacji w zyciu codziennym.



Uczestnik jest zobowigzany do uczestnictwa w min. 80% zaje¢. Frekwencja oraz uzyskanie pozytywnej oceny z walidacji osiggniecia efektéw
uczenia sie sg warunkami uznania ukonczenia szkolenia oraz wydania zaswiadczenia potwierdzajgcego uczestnictwo i nabycie efektéw uczenia
sie wynikajacych ze szkolenia.

Sposob potwierdzenia frekwencji:

W przypadku zaje¢ w formie zdalnej na platformie Zoom weryfikowana na podstawie automatycznych raportéw z platformy dotyczacych czasu
obecnosci uczestnika.

Dziennik zaje¢ prowadzony przez lektora, zawierajgcy informacje o obecnosci oraz realizacji programu.

Raporty, listy, dziennik beda archiwizowane w dokumentacji.

Informacje dodatkowe

Po zakonczeniu szkolenia uczestnik otrzyma Zaswiadczenie wydane na podstawie § 14. ust. 3 Rozporzgdzenia Ministra Funduszy i Polityki
Regionalnej z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie rejestru podmiotéw swiadczacych ustugi rozwojowe (Dz. U. 2023 poz. 1686).

Ustuga realizowana zgodnie z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego.

Zwolnienie z podatku od towardéw i ustug (VAT) na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 26, 28 oraz 29 ustawy o podatku od towardw i ustug.

Warunki techniczne

1. Platforma /rodzaj komunikatora - ZOOM Cloud Meetings.

2. Komputer Uczestnika musi by¢ wyposazony w kamere internetowa lub zewnetrzng kamere internetowg, stuchawki oraz mikrofon.
3. Dodatkowo niezbedne wymagania systemowe komputera to:

ZOOM Cloud Meetings:

¢ Windows XP SP3 lub nowsze,

e Mac OS X 10.7 lub nowsze,

e Ubuntu 12.04 lub nowsze,

e Mint 17.1 lub nowsze,

e Red Hat Enterprise Linux 6.4 lub nowsze,
e Oracle Linux 6.4 lub nowsze,

e Cent OS 6.4 lub nowsze,

e Fedora 21 lub nowsze

e OpenSUSE 13.2 lub nowsze,

e ArchLinux (tylko 64-bit),

4. Minimalna szybko$¢ do prowadzenia rozmowy wideo (1:1)
e ZOOM Cloud Meetingspobieranie 600kb/s, przesytanie 600kb/s.
5. Prezentowane tres¢ i materiaty udostepniane bedg tylko na platformie Zoom.
6. Okres waznosci linku umozliwiajacego uczestnictwo w spotkaniu on-line - nie dotyczy.
Sposdb walidacji ustugi - Ustuga zakoriczona zostanie testem pisemnym badz ustnym, okreslajgcym osiggnigcie wymaganych efekty uczenia.

Szczegoétowy harmonogram ustugi - Zajecia prowadzone zdalnie posiadajg elementy takie jak: ¢wiczenia, rozmowy na zywo, chat, testy,
wspotdzielenie ekranu, odtwarzanie audio i DVD, prezentacje, ,tablica”



Kontakt

EWELINA POPLAWSKA

E-mail e.popowska@openeducation.pl
Telefon (+48) 664 705 711




